



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AKM Group ApS

Nørrevej 44, 6280 Højer

CVR-nr. 37 98 80 73

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Arne Kallestrup Markussen
Dirigent

28/5-2018

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKM Group ApS
Nørrevej 44
6280 Højer

CVR-nr.: 37 98 80 73

Regnskabsår: 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Direktion

Arne Kallestrup Markussen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og værdipapirer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 127.901 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2017 - 31/5 2018 kr.	1/9 2016 - 31/5 2017 kr.
Bruttofortjeneste	266.058	146.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.966	-8.264
Resultat før finansielle poster	212.092	138.252
Andre finansielle indtægter	0	544
Øvrige finansielle omkostninger	-48.979	-8.253
Resultat før skat	163.113	130.543
Skat af årets resultat	-35.212	-29.014
Årets resultat	127.901	101.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.901	101.529
Disponeret i alt	127.901	101.529

Balance 31. maj

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.788.337	1.574.396
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	149.127	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.937.464</u>	<u>1.574.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.168	48.168
Deposita	225.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.168</u>	<u>48.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.210.632</u>	<u>1.622.564</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.205	0
Andre tilgodehavender	92.816	0
Periodeafgrænsningsposter	13.049	33.244
Tilgodehavender i alt	<u>110.070</u>	<u>33.244</u>
Likvide beholdninger	<u>128.301</u>	<u>47.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.371</u>	<u>80.985</u>
Aktiver i alt	<u>3.449.003</u>	<u>1.703.549</u>

Balance 31. maj

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	229.430	101.529
Egenkapital i alt	279.430	151.529
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.600	8.400
Hensatte forpligtelser i alt	20.600	8.400
Gældsforpligtelser		
2 Leasingforpligtelser	672.704	0
3 Anden gæld	0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	672.704	500.000
Kortfristet del af langfristet gæld	631.025	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	63.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.701.252	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.661	283.250
Selskabsskat	47.831	20.614
Anden gæld	70.000	125.621
Periodeafgrænsningsposter	17.500	51.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.476.269	1.043.620
Gældsforpligtelser i alt	3.148.973	1.543.620
Passiver i alt	3.449.003	1.703.549

4 Eventualposter

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinge for materielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. juni 2017	1.582.660	0
Tilgang	1.267.906	149.127
Kostpris 31. maj 2018	2.850.566	149.127
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017	8.264	0
Årets afskrivninger	53.966	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018	62.230	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	2.788.336	149.127
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	866.250	

2. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	803.729	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-131.025	0
	672.704	0

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	500.000	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.000	-500.000
Anden gæld i alt	0	500.000

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKM Holding Højer ApS, CVR-nr. 39310740 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.